
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Szklarska Poręba 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szklarskiej Porębie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek po byłej Szkole Podstawowej Nr 3, ul. Kolejowa 22, 

58-580 Szklarska Poręba: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grażyna Lucyna Burdach, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szklarska Poręba 

2. Jerzy Chmielewski, zgłoszony przez KWW LEPSZA SZKLARSKA PORĘBA, 
zam. Szklarska Poręba 

3. Magdalena Helena Czesna, zgłoszona przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

4. Anita Laura Koszela, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA, 
zam. Szklarska Poręba 

5. Katarzyna Jolanta Piś, zgłoszona przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ, zam. 
Szklarska Poręba 

6. Agnieszka Elżbieta Rzadkosz, zgłoszona przez KWW RODZINA 
KARKONOSKA, zam. Szklarska Poręba 

7. Angelika Suliga, zgłoszona przez KWW MATEUSZ ZAJĄC, zam. Szklarska 
Poręba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Kasperczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Piechowice 

2. Anna Kirylczuk, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA 
(uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

3. Żaneta Róża Koszela-Główny, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA 
MIASTA, zam. Szklarska Poręba 

4. Anna Marczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Szklarska Poręba 

5. Janusz Schob, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Szklarska 
Poręba 

6. Zbigniew Zieliński, zgłoszony przez KWW KATARZYNY BIELAŃCZYK, 
zam. Szklarska Poręba 

 

  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Konferencyjno-Szkoleniowy Politechniki 

Wrocławskiej, ul. Muzealna 2 - 5, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Jóźwicka, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Szklarska Poręba 

2. Marek Zygmunt Koroński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szklarska Poręba 

3. Anna Aniela Kosmenda, zgłoszona przez KWW LEPSZA SZKLARSKA 
PORĘBA, zam. Szklarska Poręba 

4. Paulina Lewandowska, zgłoszona przez KWW MATEUSZ ZAJĄC, zam. 
Szklarska Poręba 

5. Magdalena Renata Pawlik-Kapusta, zgłoszona przez KWW JOANNY 
OSIŃSKIEJ, zam. Szklarska Poręba 

6. Konrad Pleszczyński, zgłoszony przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. 
Szklarska Poręba 

7. Henryka Jadwiga Statkowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA 
MIASTA, zam. Szklarska Poręba 

8. Renata Marta Trzmiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Szklarska Poręba 

9. Marzena Dorota Wojtaś, zgłoszona przez KWW RODZINA KARKONOSKA, 
zam. Szklarska Poręba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Bogusława Juszczuk, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA 
MIASTA, zam. Szklarska Poręba 

2. Henryk Konrad Kamiński, zgłoszony przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW, 
zam. Szklarska Poręba 

3. Agnieszka Klimek, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA 
(uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

4. Wanda Stanisława Ryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

5. Marzena Sielska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BIELAŃCZYK, zam. 
Szklarska Poręba 

6. Stanisława Woźny, zgłoszona przez KWW RODZINA KARKONOSKA, zam. 
Szklarska Poręba 

 

  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej, ul. 

Słowackiego 13, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Robert Kuciński, zgłoszony przez KWW RODZINA KARKONOSKA, zam. 
Szklarska Poręba 

2. Joanna Kuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Szklarska Poręba 

3. Renata Maria Kwasek, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BIELAŃCZYK, 
zam. Szklarska Poręba 

4. Stanisława Ludwiczak, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA, 
zam. Szklarska Poręba 

5. Grzegorz Bartosz Pawlik, zgłoszony przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ, zam. 
Szklarska Poręba 

6. Dorota Beata Raczyńska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. 
Szklarska Poręba 

7. Jolanta Stefania Stępień, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Szklarska Poręba 

8. Marlena Janina Tocicka, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Szklarska Poręba 

9. Gabriela Wiktoria Zając, zgłoszona przez KWW MATEUSZ ZAJĄC, zam. 
Szklarska Poręba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwestra Chorąży, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

2. Łukasz Mateusz Mężyk, zgłoszony przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. 
Kromnów 

3. Lidia Skrycka, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BIELAŃCZYK, zam. 
Szklarska Poręba 

4. Paweł Jerzy Sobota, zgłoszony przez KWW RODZINA KARKONOSKA, zam. 
Szklarska Poręba 

5. Irena Wichniak, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA, zam. 
Szklarska Poręba 

 

  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego, 

ul. Obrońców Pokoju 17, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Aleksandra Bodnar, zgłoszona przez KWW RODZINA 
KARKONOSKA, zam. Szklarska Poręba 

2. Krystyna Teresa Czernicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szklarska Poręba 

3. Krystyna Gulda, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA, zam. 
Szklarska Poręba 

4. Bożena Ludwiczak, zgłoszona przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ, zam. 
Szklarska Poręba 

5. Piotr Radomski, zgłoszony przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Szklarska Poręba 

6. Karolina Swoboda, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. 
Szklarska Poręba 

7. Maria Zima, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Szklarska 
Poręba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Wanda Czernicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szklarska Poręba 

2. Anna Gradoń, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA, zam. 
Szklarska Poręba 

3. Lucja Juszczak, zgłoszona przez KWW RODZINA KARKONOSKA, zam. 
Szklarska Poręba 

4. Barbara Kamińska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. 
Szklarska Poręba 

5. Ewa Barbara Nakiewicz, zgłoszona przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ, zam. 
Szklarska Poręba 

 

  



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Wczasowy „Bożena”, ul. Jedności Narodowej 18, 58-580 

Szklarska Poręba: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Helena Czyżewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Szklarska Poręba 

2. Ewa Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Szklarska Poręba 

3. Agnieszka Maria Gazek, zgłoszona przez KWW MATEUSZ ZAJĄC, zam. 
Szklarska Poręba 

4. Danuta Barbara Głuszek, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Szklarska Poręba 

5. Justyna Agnieszka Grabowiecka, zgłoszona przez KWW RODZINA 
KARKONOSKA, zam. Szklarska Poręba 

6. Martyna Beata Grochalska, zgłoszona przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ, 
zam. Szklarska Poręba 

7. Jolanta Grzesiuk, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA 
(uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

8. Ewa Sobczak, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA, zam. 
Szklarska Poręba 

9. Andrzej Ślazyk, zgłoszony przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. 
Szklarska Poręba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Gardecki, zgłoszony przez KWW RODZINA KARKONOSKA, zam. 
Szklarska Poręba 

2. Piotr Jan Gulda, zgłoszony przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA, zam. 
Szklarska Poręba 

3. Stefan Klimek, zgłoszony przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA 
(uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

4. Magdalena Kroh-Siudak, zgłoszona przez KWW MATEUSZ ZAJĄC, zam. 
Szklarska Poręba 

5. Anna Ostaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

6. Joanna Elżbieta Przybyła, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW, 
zam. Szklarska Poręba 

7. Magdalena Zajączkowska, zgłoszona przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

 

  



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 1 Maja 32, 58-580 Szklarska 

Poręba: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Adamczyk, zgłoszona przez KWW MATEUSZ ZAJĄC, zam. Szklarska 
Poręba 

2. Regina Sylwestra Cap, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA, 
zam. Szklarska Poręba 

3. Teresa Gogga-Stępień, zgłoszona przez KWW RODZINA KARKONOSKA, 
zam. Szklarska Poręba 

4. Małgorzata Krystyna Pawlik, zgłoszona przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ, 
zam. Szklarska Poręba 

5. Maciej Ryś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Szklarska Poręba 

6. Anna Kunegunda Skrzymowska, zgłoszona przez KWW LEPSZA 
SZKLARSKA PORĘBA, zam. Szklarska Poręba 

7. Klaudia Izabela Wójcik, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. 
Szklarska Poręba 

8. Marek Zimniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Szklarska Poręba 

9. Lucyna Katarzyna Żywicka, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA 
MIASTA (uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Marta Barszczyk, zgłoszona przez KWW KATARZYNY 
BIELAŃCZYK, zam. Szklarska Poręba 

2. Ewa Bartosik, zgłoszona przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ (uzupełnienie 
składu), zam. Szklarska Poręba 

3. Bożena Stefania Bodziony, zgłoszona przez KWW RODZINA 
KARKONOSKA, zam. Szklarska Poręba 

4. Anna Daniel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Szklarska 
Poręba 

5. Izabela Danysz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Szklarska Poręba 

6. Radosław Lewandowski, zgłoszony przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ, zam. 
Szklarska Poręba 

7. Jadwiga Izabela Machowska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW, 
zam. Szklarska Poręba 

8. Jolanta Sobczak, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA, zam. 
Szklarska Poręba 

 



 

 
 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Izerskie Centrum Pulmunologii i Chemioterapii „Izer-Med” Sp. 

z o. o., ul. Sanatoryjna 1, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Binkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska 
Poręba 

2. Janina Maria Gerczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

3. Jolanta Grygier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska 
Poręba 

4. Robert Stanisław Grygier, zgłoszony przez KWW GOSPODARNI DLA 
MIASTA, zam. Szklarska Poręba 

5. Dominik Mateusz Piś, zgłoszony przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ, zam. 
Szklarska Poręba 

6. Martyna Michalina Wołk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Karpacz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Elżbieta Adamus, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA 
MIASTA, zam. Szklarska Poręba 

2. Bożena Filusz, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA 
(uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

3. Iwona Elżbieta Grzesiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szklarska Poręba 

4. Mirosław Marek Nakiewicz, zgłoszony przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ, 
zam. Szklarska Poręba 

5. Andrzej Piotr Starczyk, zgłoszony przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

6. Anna Katarzyna Zaczek-Werymkowicz, zgłoszona przez KWW RODZINA 
KARKONOSKA, zam. Szklarska Poręba 

 

  



 

 
 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Izerskie Centrum Pulmunologii i Chemioterapii „Izer-Med” Sp. 

z o. o., ul. Szpitalna 1, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Jednicka, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA, zam. 
Szklarska Poręba 

2. Alfreda Elżbieta Kieszkowska, zgłoszona przez KWW RODZINA 
KARKONOSKA, zam. Szklarska Poręba 

3. Katarzyna Elżbieta Kroh, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Szklarska Poręba 

4. Marta Joanna Olas, zgłoszona przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ, zam. 
Szklarska Poręba 

5. Kazimierz Osowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

6. Danuta Lucyna Wybiera, zgłoszona przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Miłosz Butrym, zgłoszony przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ, zam. Szklarska 
Poręba 

2. Małgorzata Maria Dejnarowicz, zgłoszona przez KWW RODZINA 
KARKONOSKA, zam. Szklarska Poręba 

3. Małgorzata Agnieszka Klimek, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA 
MIASTA (uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

4. Agnieszka Kruczek, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI DLA MIASTA, 
zam. Szklarska Poręba 

5. Teresa Lucyna Osowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szklarska Poręba 

6. Andrzej Patryk Swoboda, zgłoszony przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW, 
zam. Szklarska Poręba 

 

 


